נמקו. (עד 3 עמודים).

חלק ג'

בחלק זה יש להשיב על שאלה 5 או 6 בלבד (30 נקודות)

5. חוו דעתכם על האמירה הבאה:

"המגמה בחוק החברות החדש הנה חיזוק מעמדם של הנושים השונים בפירמה המסחרית ומגמה זו פועלת גם לטובת החברות עצמן". נמקו ופרטו התייחסותכם, בין היתר, באמצעות דוגמאות מחוק החברות, התשנ"ט-1999. (עד עמוד אחד).

6. חוו דעתכם על האמירה הבאה:

"ראוי לקבוע הוראת חובה בחוק החברות, התשנ"ט-1999, ולפיה, בדירקטוריון של חברה ציבורית יהיה רוב לדירקטורים חיצוניים ובדירקטוריון של חברה פרטית יהיה רוב לדירקטורים פנימיים." נמקו ופרטו. (עד עמוד אחד).